

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य सेवामाल)

APPLICATION NO.
आवेदन संख्या :

6/07N/0926

APPLICATION DATE :
आवेदन तिथि 05/07/25

NAME of APPLICANT
आवेदक का नाम

DEBI RANI JODDER

AGE-YEARS आयु-वर्ष
75

SEX लिंग
F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME :
पिता/जीवित का नाम

SHYAMAPADA JODDER

PRESENT RESIDENCE ADDRESS बसन्तनगर अल्पासीप घरा

PATNAHARA HINGAII, GANJ, NARHN 24
PARONKARI, HINGAII, TALUK, BENGAII

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS घरां आवासीप घरा
ABOVE

Koshika
foundation

Building Block of life.



OCCUPATION :
लेखन

HAIRD

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME :

कुल वार्षिक वय 40000X12 = 48,000/-

(Attach Proof of Income)

(वय का साक्ष लेना)

PAN No. स्थाई संखा संखा

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):

कम ज्ञान वय कर रहा है (जो मन्य हो उस पर सही का विश्वास लगाएँ)

Yes / No

हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संखा	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	DEBI RANI JODDER	75	F	HUSBAND
2	SHYAMAPADA JODDER	78	M	SON
3	PRABIR JODDER	50	M	SON
4	SHUBHAM JODDER	98	M	SON
5	SHIBAPADA JODDER	63	M	SON

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता के लिये विनामि आधार

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof ज्ञान कोई साध्य
मरीजों रेखा के गोचर प्रमाण वह (प्रमाण वह की जागा इसी संलग्न रहे।)	ज्ञान आव वर्ष प्रमाण वह (प्रमाण वह की जागा इसी संलग्न रहे।)	उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण वह की जागा इसी संलग्न रहे।)	

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किये गये विनामि का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संखा	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से जारी की गई आवेदन मूली संतान
①	DIAGNOSIS: CATARACT(L)
②	SURGERY: LE (MICRO).

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हेतु काहे अन्य सहायता किसी स्वयं स्वयं से लिया गया हो?

Sr. No. क्रम संखा	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता राशि

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं घोषणा करता हूँ कि इस प्रकाश में दिए गए सभी विवरण मेरी ज्ञानकीय की अनुमति सह सही है। यही काही विवरण एवं कालान्तर अन्यथा पाया जाता है तो मेरी महापात्रता विषय की जा सकती है।

2) मैं इन जी महापात्र ताकि "कांसिका काउन्सलेन्स", में जी जा रही है, उसका उपयोग इसे उद्देश्य की तृटीय की लिए विषय कामपा, जो इस प्रकाश में ज्ञात गया है।

3) मैं पुरी करता हूँ कि यिस महापात्र द्वारा यह प्राप्ति की गई है, उस गति का विविध या सकात विस्तृत विभिन्न अन्य छात्र/दिलोक्युलीयों काम्पनी में न हो जित्या है और न हो विविध ने नहीं।

AGREEMENT by APPLICANT

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

3) इस प्रकार यह अपने हालात पर या अंगते को छाप संगतावाद में (व्हायरेक्ट) अलाई समर्थन की चुनिंदा करता है। एवं "कोशिका पाइडेंस-जीव उत्तरके नामीयों" को अधिकृत करता है जि-योग नाम, पता, छोटी और बड़ी विवरण इस प्रकार में प्रोत्तिष्ठित है, तथा "कोशिका" एवं नामी, चून, यानन/गा दूसरे उद्देश्य से जुड़ी गतिविधियों और उत्तराधिकारों के लिए किसी भी प्रभाव नहीं है।

4) मैं (व्हायरेक्ट) इस बात के नामान् है जि-योग नाम, पता, छोटी और विवरण को कि महानान के उद्देश्य से प्राप्तित है युक्त लिखा गया उत्तरका का हक्कदार नहीं बताया। इस सबका न "कोशिका" उत्तम उत्तमके नामीयों का लियोग अनियंत्रित और वास्तविकता दीया।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

वायेक के इनाम व संतोष का दिया



AGREEMENT by HOSPITAL (THIS IS THE BEST)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकार इसमें स्थिती की ओर से या समाज-लेती की "कॉन्सिन्यूटर्स" से विचित्र सहायता होती रही। इसका प्रयोग की जाती है, जिसे इस (एस्ट्रेलिया) विधि प्रूफर में प्रयोग करनी चाही।

- १) यह कि न हो पायेगा और २ ही अधिक महावक्ता किसी भी सरकारी बोधवाल या किसी अन्य स्थान से उसे एक व्यक्ति में संगीत या हो रहा है, जैसे कि हमने "काशिमा फाराहिदार" वा गिलानीश्वरिनी उसे न समझ न "जोनियो फाराहिदार" द्वारा मरण हो रहा कि है। परन्तु "जोनियो फाराहिदार" द्वारा गहानगत विनाशी आधिकारिक स्थान होना चाहीं किया जाता है तो समझना किसी अन्य तो भावाती गया या किसी अन्य समाजानन से जहराया होने का अधिकार खुलीखुली रखता है। इस दृष्टि में मरण काहा जाता है कि अप्पतत द्वितीय परद उसे एक व्यक्ति में संगीत या हो रहा है।

३. "कोटिका काटव्हेशन" से ली गई लकड़ियां केवल वित्तीय इकृति की हैं। यांत्र ज हस्तान द्वारा भी गई लकड़ियां पर्याप्त उपकरणोंका बुन्नाये गये एवं हस्तान के लीबंध का विषय है और "कोटिका काटव्हेशन" द्वारा किसी प्रकार का जोड़ व्यवहार नहीं है। इसलिये हस्तान ने योगी जे लकड़ियां मुक्की और अपने जाने की मार्दी कियेवारे योगी एवं हस्तान की होगी ऐसी "कोटिका" की जोड़ भूमिका या विवेशारी इष्ट प्राचलन में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

अधीकृती के लिए संस्कृति

Date of Surgery অস্তোন কো সংযোগ 05/01/25	Dr. Shibasis Das M.B.B.S M.B.B.S (Name of Dr. & Regd. No. with Stamp) ডাক্তর শিবাস দাস Regd. No. 123456	Optom Avijit Das (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory) Senior Optometrist on behalf of Optometrist Sanket Eye Clinic পুরুষ আপোকুল আপোকুল আপোকুল
--	--	---

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

अमरीका दूसरांग करें

SIGNATURE of TRUSTEE 1
स्वामी रमेशराव |

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नाना इस्तेमाल ।

Sophy

eric B